

Ostateczne propozycje układowe Dłużnika Verte S.A. z siedzibą w Warszawie

Dłużnik przedstawia ostateczne propozycje układowe dla wierzycieli. Wierzyciele wchodzący do układu zostali podzieleni na pięć głównych grup.

Grupa I

wierzyciele publiczno - prawni

Dla wierzycieli publiczno – prawnych, wierzytelność łącznie z wymagalnymi odsetkami na dzień otwarcia przez Sąd przyśpieszonego postępowania układowego - spłata wierzytelności w pełnej wysokości łącznie z wymagalnymi odsetkami na dzień otwarcia przyśpieszonego postępowania, która zostaje rozłożona na **60** równych rat miesięcznych, przy czym spłata pierwszej raty nastąpi w terminie do końca **3** miesiąca, po którym nastąpiło prawomocne zatwierdzenie układu przez Sąd.

Grupa II

wierzyciele z tytułu dostaw i usług z kwotą do 5.000 zł

Dla wierzycieli, których wierzytelność z tytułu dostaw i usług (łącznie z wymagalnymi odsetkami na dzień otwarcia przez Sąd przyśpieszonego postępowania układowego) jest mniejsza lub równa 5.000 (pięć tysięcy złotych 00/100) złotych – jednorazowa **spłata** wierzytelności w **pełnej wysokości** w terminie do końca **3** (trzeciego) miesiąca, po którym nastąpiło prawomocne zatwierdzenie układu przez Sąd.

Grupa III

wierzyciele z tytułu dostaw i usług z kwotą powyżej 5.000 zł a mniejszą od 50.000 zł

Dla wierzycieli, których wierzytelność z tytułu dostaw i usług (łącznie z wymagalnymi odsetkami na dzień otwarcia przez Sąd przyśpieszonego postępowania układowego) jest wyższa od kwoty 5.000 (pięć tysięcy złotych 00/100) złotych, a zarazem jest mniejsza lub równa kwocie 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) złotych – **25 %** redukcja zobowiązań, a kwota, która pozostanie po redukcji zostaje rozłożona na **24** równe raty miesięczne, przy czym spłata pierwszej raty nastąpi w terminie do końca **9** miesiąca, po którym nastąpiło prawomocne zatwierdzenie układu przez Sąd.

Grupa IV

wierzyciele z tytułu dostaw i usług z kwotą powyżej 50.000 zł – **Wariant 1**

Dla wierzycieli, których wierzytelność z tytułu dostaw i usług (łącznie z wymagalnymi odsetkami na dzień otwarcia przez Sąd przyśpieszonego postępowania układowego) jest wyższa od kwoty 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

złotych – **30%** redukcja zobowiązań, a kwota, która pozostanie po redukcji zostaje rozłożona na **84** równe raty miesięczne, przy czym spłata pierwszej raty nastąpi w terminie do końca **9** miesiąca, po którym nastąpiło prawomocne zatwierdzenie układu przez Sąd.

Grupa IV

wierzyciele z tytułu dostaw i usług z kwotą powyżej 50.000 zł – **Wariant 2**

Dla wierzycieli, których wierzytelność z tytułu dostaw i usług (łącznie z wymagalnymi odsetkami na dzień otwarcia przez Sąd przyśpieszonego postępowania układowego) jest wyższa od kwoty 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) złotych – **50%** redukcja zobowiązań, a kwota, która pozostanie po redukcji zostaje rozłożona na **72** równe raty miesięczne, przy czym spłata pierwszej raty nastąpi w terminie do końca **9** miesiąca, po którym nastąpiło prawomocne zatwierdzenie układu przez Sąd.

Grupa IV

wierzyciele z tytułu dostaw i usług z kwotą powyżej 50.000 zł – **Wariant 3**

Dla wierzycieli, których wierzytelność z tytułu dostaw i usług (łącznie z wymagalnymi odsetkami na dzień otwarcia przez Sąd przyśpieszonego postępowania układowego) jest wyższa od kwoty 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) złotych – **60%** redukcja zobowiązań, a kwota, która pozostanie po redukcji zostaje rozłożona na **48** równe raty miesięczne, przy czym spłata pierwszej raty nastąpi w terminie do końca **9** miesiąca, po którym nastąpiło prawomocne zatwierdzenie układu przez Sąd

Grupa V

wierzyciele nie wchodzący do układu

Wierzyciele, których wierzytelność (łącznie z wymagalnymi odsetkami na dzień otwarcia przez Sąd przyśpieszonego postępowania układowego) jest z mocy ustawy wyłączona z układu. Przedmiotowa kategoria obejmuje ogół wierzytelności z tytułu zaległych wynagrodzeń z umowy o pracę oraz wierzytelności zabezpieczone rzeczowo. Wierzytelności z tytułu zaległych wynagrodzeń zostaną uregulowane w terminie 7 dni od daty zwolnienia środków zajętych w toku dotychczas prowadzonej egzekucji komorniczej. Płatność wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo zostanie odroczone w czasie i rozłożona na raty w drodze porozumienia pozaukładowego. Porozumienie z wierzycielem zabezpieczonym rzeczowo będzie przewidywać spłatę wierzytelności po uprzednim zaspokojeniu wszystkich wierzytelności z tytułu zaległych wynagrodzeń z umowy o pracę